

* **متقاضیان میهمان ، تمدید میهمان و انتقال دائم نیمسال اول ۱۳۹۵/۹۶** *

دانشجویان متقاضی از مورخ ۹۵/۲/۱ لغایت ۹۵/۲/۳۱ به سامانه خدمات آموزشی وزارت علوم به آدرس:

<http://mad.sa.org.ir/edus/default.aspx> مراجعه و پس از مطالعه آیین نامه مربوطه و فایل راهنمای مندرج در

سایت نسبت به ثبت نام اقدام و از طریق کد رهگیری در خواست خود را پی گیری نمایند.

* اولین درخواست دانشجویان **تقاضای میهمان** (با پرداخت شهریه) مشروط به دایر بودن عین رشته و گرایش تحصیلی دانشجو در دانشگاه مقصد می باشد .

* پس از ثبت درخواست میهمان دانشجو در صورت موافقت دانشگاه مبدأ و مقصد ، سیستم انتخاب واحد دانشجو در دانشگاه اراک بسته شده و دانشجو لزوماً می بایست نیمسال ۹۵۱ را در دانشگاه مورد تقاضا انتخاب واحد نماید.

* دانشجویان میهمان دوره روزانه در سنوات میهمانی ، ملزم به پرداخت شهریه معادل دانشجویان دوره شبانه به دانشگاه مقصد بوده و دانشجویان دوره شبانه علاوه بر پرداخت شهریه ثابت و متغیر به دانشگاه مقصد ، یک شهریه ثابت اضافه نیز به دانشگاه مبدأ پرداخت می نمایند .

* ثبت دروس میهمان و تمدید میهمان در سامانه کاملاً منطبق با سرفصل دروس رشته مربوطه در دانشگاه اراک و با رعایت پیشنیاز و سقف واحدهای مجاز و با مشورت و تأیید استاد راهنما و گروه مربوطه صورت پذیرد. (عنوان دروس و تعداد واحد درس می بایست دقیقاً در دو دانشگاه یکسان باشند) مسئولیت ناشی از عدم رعایت موارد مذکور که منجر به تکرار دروس میهمانی گردد بعهدہ دانشجو می باشد .

* پس از تمدید متوالی میهمان تا پایان چهار نیمسال تحصیلی و اخذ میانگین نمرات مطلوب ، مشروط به نظر موافق دانشگاه های مبدأ و مقصد و در صورت انطباق کامل عنوان و گرایش رشته تحصیلی با دانشگاه مقصد ، **تقاضای انتقال دائم** مورد بررسی و تصمیم گیری نهایی قرار می گیرد .

* **تقاضای انتقال دائم** قبل از گذراندن چهار نیمسال میهمان متوالی ، مورد بررسی قرار نگرفته و از گردش سامانه حذف می شود.

* **تقاضای میهمان دائم** بدلیل ایجاد مشکلات عدیده در فراغت از تحصیل دانشجویان ، بدون بررسی از گردش سامانه حذف می شود.

* **دانشجویان دانشکده فنی و مهندسی** عنوان دانشگاه مبدأ را دانشگاه اراک ثبت نمایند .

* **دانشجویان متقاضی تغییر رشته داخلی و انتقال توأم با تغییر رشته** نیز با حصول اطمینان از قبولی در کد رشته مورد تقاضا می بایست از مورخ

۱۳۹۵/۲/۱۱ لغایت ۹۵/۰۲/۲۹ جهت تکمیل تقاضانامه شخصاً به اداره خدمات آموزشی - اداره کل آموزش مراجعه فرمایند.